
150

151

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 15.12.2019

B 627  Öhringen — Langenbrettach — Neuenstadt am Kocher

Montag - Freitag
Fahrtnummer 627 

001
627 
003

627 
005

627 
007

627 
009

627 
011

627 
013

627 
017

627 
015

627 
021

627 
019

627 
025

627 
023

627 
029

627 
027

627 
033

627 
031

627 
035

627 
037

Verkehrsbeschränkungen F S F S F S F S F S F S S F
Anmerkung

B Stadtbahn aus Ri. HN	 an 6.03 7.18 8.19 9.17 10.17 11.17 11.17 12.17 12.17 13.17 13.17 15.17 15.17 16.17 16.17 17.17 17.17 18.17 18.17
Öhringen, Hauptbahnhof	 ab 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 11.30 12.30 12.30 13.30 13.30 15.30 15.30 16.30 16.30 17.30 17.30 18.30 18.30
Öhringen, Heilbronner Straße 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 11.32 12.32 12.32 13.32 13.32 15.32 15.32 16.32 16.32 17.32 17.32 18.32 18.32
Öhringen, Im Brenntenstock/EKZ 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 11.34 12.34 12.34 13.34 13.34 15.34 15.34 16.34 16.34 17.34 17.34 18.34 18.34
Unterohrn, Landesstraße 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 11.36 12.36 12.36 13.36 13.36 15.36 15.36 16.36 16.36 17.36 17.36 18.36 18.36
Schwöllbronn | | | | | 811.38 | | | 813.38 | | | 816.38 | 817.38 | | 818.38
Brettach, Gochsenerstraße 86.49 87.49 88.49 89.49 810.49 811.49 811.49 812.49 812.49 813.49 813.49 815.49 815.49 816.49 816.49 817.49 817.49 818.49 818.49
Brettach, Neuenstädter Straße 86.50 87.50 88.50 89.50 810.50 811.50 811.50 812.50 812.50 813.50 813.50 815.50 815.50 816.50 816.50 817.50 817.50 818.50 818.50
Neuenstadt (K), GIK 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 11.51 12.51 12.51 13.51 13.51 15.51 15.51 16.51 16.51 17.51 17.51 18.51 18.51
Neuenstadt (K), Benzstraße 86.54 87.54 88.54 89.54 810.54 811.54 811.54 812.54 812.54 813.54 813.54 815.54 815.54 816.54 816.54 817.54 817.54 818.54 818.54
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | | | 12.56 | | | 15.56 | | | | | |
Neuenstadt (K), ZOB Lindenpl. 	an 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 11.59 12.59 13.00 13.59 13.59 15.59 16.00 16.59 16.59 17.59 17.59 18.59 18.59
B 621 in Ri. Stein	 ab 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.10 13.00 13.00 14.00 14.00 16.00 16.00 17.00 17.00 18.00 18.00 19.00 19.00
B 622 in Ri. Lamp./Möckmühl	 ab F7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.10 13.00 13.00 14.00 14.00 16.00 16.00 17.00 17.00 18.00 18.00 19.00 19.00
B 623 in Ri. Langenbeutingen	ab 8.00 9.00 10.00 S11.13 12.00 12.08 13.00 13.00 14.00 14.00 16.00 16.00 17.00 17.00 18.00 18.00 19.00 19.00
B 623 in Ri. Langenbeutingen	ab F11.00
B 624 in Ri. Neckarsulm	 ab 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.00 13.00 13.00 14.00 14.00 16.00 16.00 17.00 17.00 18.00 18.00 19.00 19.00
B 625 in Ri. Bad Fr'hall	 ab 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.10 13.00 13.00 14.00 14.00 16.00 16.04 17.00 17.00 18.00 18.00 19.00 19.00

8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen

Linie 627_2019.indd   150 24.10.2019   14:31:18



151
O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

BusverkehrGültig ab 15.12.2019

B 627 Û Neuenstadt am Kocher — Langenbrettach — Kochersteinsfeld — Öhringen

Montag - Freitag
Fahrtnummer 627 

002
627 
004

627 
006

627 
008

627 
010

627 
012

627 
014

627 
016

627 
018

627 
020

627 
022

627 
024

627 
026

627 
028

Verkehrsbeschränkungen F S F S S F
Anmerkung

Neuenstadt (K), Schulzentr.	 ab 12.56 15.56
B 621 aus Ri. Stein	 an 5.58 6.58 7.58 9.58 10.58 11.58 12.58 12.58 13.58 15.58 15.58 16.58 17.58
B 622 aus Ri. Lamp./Möckmühl	an 5.58 6.58 7.58 7.58 9.58 10.58 11.58 12.58 12.58 13.58 15.58 15.58 16.58 17.58
B 623 aus Ri. Langenbeutingen	an 5.58 6.58 7.58 7.58 9.58 10.58 11.58 12.58 12.58 13.58 15.58 15.58 16.58 17.58
B 624 aus Ri. Neckarsulm	 an 6.57 7.57 7.57 9.57 10.57 11.57 12.57 12.57 13.57 15.57 15.57 16.57 17.57
B 625 aus Ri. Bad Fr'hall	 an 6.57 7.57 7.57 9.57 10.57 11.57 12.57 12.57 13.57 15.57 15.57 16.57 17.57
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 7 6.00 7.00 8.00 8.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.00 14.00 16.00 16.00 17.00 18.00
Neuenstadt (K), GIK 6.03 7.03 8.03 8.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.03 14.03 16.03 16.03 17.03 18.03
Brettach, Neuenstädt. Str. Ri. Discher 6.05 7.05 8.05 8.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.05 14.05 16.05 16.05 17.05 18.05
Brettach, Gochsenerstraße 6.06 7.06 8.06 8.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.06 14.06 16.06 16.06 17.06 18.06
Kochersteinsfeld, Kelter 6.10 7.10 8.10 8.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.10 14.10 16.10 16.10 17.10 18.10
Möglingen, Mühle 6.13 7.13 8.13 8.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.13 14.13 16.13 16.13 17.13 18.13
Baumerlenbach, Bolzplatz 6.15 7.16 8.16 8.16 10.16 11.16 12.16 13.15 13.16 14.16 16.16 16.16 17.16 18.16
Schwöllbronn 6.18 | | | | | | 13.18 | | | | | |
Unterohrn, Landesstraße 6.22 7.20 8.20 8.20 10.20 11.20 12.20 13.22 13.20 14.20 16.20 16.20 17.20 18.20
Öhringen, Im Brenntenstock/EKZ 6.24 7.22 8.22 | 10.22 11.22 12.22 13.24 13.22 14.22 16.22 16.22 17.22 18.22
Öhringen, EKZ | | | 8.22 | | | | | | | | | |
Öhringen, Austraße | | | 88.23 | | | | | | | | | |
Öhringen, Kastellstraße 86.25 7.24 8.24 8.25 10.24 11.24 12.24 813.25 813.24 14.24 16.24 16.24 17.24 18.24
Öhringen, Hohenlohestraße 86.26 7.25 8.25 8.26 10.25 11.25 12.25 813.26 813.25 14.25 16.25 16.25 17.25 18.25
Öhringen, Otto-Röhm-Straße 86.27 7.26 8.26 8.27 10.26 11.26 12.26 813.27 813.26 14.26 16.26 16.26 17.26 18.26
Öhringen, Hauptbahnhof	 an 6.30 7.29 8.29 8.30 10.29 11.29 12.29 13.30 13.29 14.29 16.29 16.29 17.29 18.29
B Stadtbahn nach HN	 ab 6.54 7.54 8.37 8.37 10.37 11.37 12.37 13.37 13.37 14.37 16.37 16.37 17.37 18.37

8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen

Linie 627_2019.indd   151 24.10.2019   14:31:18


